
■本件に関するお問合わせ先 

    岡三アセットマネジメント株式会社 

    フリーダイヤル  0120-048-214（営業日の9時～17時まで） 

2019年3月20日 

 

投資者の皆さまへ 

岡三アセットマネジメント株式会社 

 

「アジア・オセアニア債券オープン（毎月決算型）愛称 アジオセ定期便」の

分配金について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当ファンドに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。   

さて、皆さまにご愛顧頂いております「アジア・オセアニア債券オープン（毎月決算型）

（愛称 アジオセ定期便）」は、 2019年3月20日に第111期決算を迎え、分配金をこ

れまでの50円（1万口当たり、税引前）から25円（同）にすることといたしました。 

今回の変更は、基準価額や分配金利回りの水準、分配可能原資の状況等を総合的

に勘案し、毎月決算型の商品性を維持しつつ安定的な分配の継続を目指すために行った

ものです。 

なお、今回の変更により、お客さまにとって、決算日時点のファンドの経済的価値は変わり

ません。 

今回の分配金変更に至った背景とアジア・オセアニア地域の債券市場の見通しなどにつき

ましては、Ｑ＆Ａ形式の説明資料を別途ご用意（3月22日配信予定）いたしますのでご

一読頂きたく存じます。 

引き続き、信託財産の成長と中長期的に安定した収益分配を目指し運用を行ってまい

りますので、今後とも、当ファンドを末永くご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 


